Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО - ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«22» марта 2021 г ст. Ленинградская № 170 -  У

Об установлении размера оплаты
за оказание платных образовательных услуг

На основании Правил оказания платных образовательных услуг,
утвержденных Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441, в
соответствии с положением об оказании платных образовательных услуг в
Государственном автономном профессиональном образовательном учреждении
Краснодарского края «Ленинградский социально-педагогический колледж»
приказываю:

1. Установить размер оплаты за оказание платных образовательных услуг по
дополнительным профессиональным программам и программам профессиональной
подготовки для сторонних слушателей с 22 марта 2021 года (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебно-методической работе Кужарову Е.И.

Основание: представление заместителя директора по учебно-методической работе
Кужаровой Е.И.

Директор

Приложение № 1 к приказу
№ 170- У от 22.03.2021 г

Стоимость платных образовательных услуг, относящихся к дополнительному
профессиональному образованию и профессиональному обучению, оказываемых

государственным автономным профессиональным образовательным учреждением
Краснодарского края «Ленинградский социально-педагогический колледж»

с 22 марта 2021 г.

Дополнительные профессиональные программы для учителей начальных классов
__________  общеобразовательных школ__________________________

Вид программы Наименование программы Срок
обу

чения,
час.

Наполняе
мость

группы
(чел-к)

Стоимость
обучения
(дистанци
онно), руб.

Стоимость
обучения

(очно), руб.

Профессиональная
переподготовка

Преподавание в начальных
классах 502 30 - 15000

Педагогика дополнительного
образования 502 35/30 11 000 15000

Коррекционная педагогика в
начальном образовании 502 35/30 11 000 15000

Повышение
квалификации

Современные подходы к
организации
образовательного процесса в
начальной школе на основе
ФГОС НОО

72 30 2 000 3000

Повышение
квалификации

Особенности преподавания
кубановедения в соответствии
с ФГОС НОО

72 30 2 000 3000

Повышение
квалификации

Современные подходы к
организации и содержанию
воспитательного процесса в
классах казачьей
направленности в условиях
реализации ФГОС НОО

72 30 2 000 3000

Повышение
квалификации

Современные подходы к
организации и содержанию
воспитательного процесса в
классах казачьей
направленности в условиях
реализации ФГОС ООО

72 30 2 000 3000

Повышение
квалификации

Современные подходы к
реализации коррекционного и
инклюзивного образования в
условиях ФГОС НОО, ФГОС
НОО обучающихся с ОВЗ,
ФГОС образования
обучающихся с умственной
отсталостью
(интеллектуальными
нарушениями)

72 30 2 000 3000

Повышение
квалификации

Психокоррекционные
технологии в работе с детьми
с ограниченными
возможностями здоровья в
условиях ФГОС НОО

72 30 2 000 3000

Повышение
квалификации

Игропедагог в начальном
общем образовании 72 30 2 000 3000

Повышение
квалификации

Интерактивные технологии и
робототехника во внеурочной
деятельности младших
школьников

72 30 - 3000

Повышение
квалификации

Основы графического дизайна 72 30 - 3000

Повышение
квалификации

Традиции и новаторство в
преподавании русского
родного языка и
литературного чтения на
родном (русском) языке в
начальном общем
образовании

72 30 2 000 3000

Повышение
квалификации

Традиции и новаторство в
преподавании русского
родного языка и русской
родной литературы в
основном общем образовании

72 30 2 000 3000

Программы профессионального обучения и дополнительные профессиональные
программы для педагогов дошкольного образования

Вид программы Наименование программы Срок
обучения,

час.

Наполня
емость
группы
(чел-к)

Стоимость
обучения
(дистанци
онно), руб.

Стоимость
обучения

(очно), руб.

Профессиональная
переподготовка

Дошкольное образование 502 35/30 11000 15000
Специальное дошкольное
образование 502 35/30 11000 15000

Профессиональная
подготовка

Младший воспитатель 144 4000 6000

Повышение
квалификации

Менеджмент. Эффективное
управление образовательной
организацией в условиях
ФГОС ДО

72 30 2000 3000

Повышение
квалификации

Актуальные направления и
современные практики
дошкольного образования в
соответствии с ФГОС ДО

72 30 2000 3000

Повышение
квалификации

Современные подходы к
организации методической и
инновационной работы в
дошкольном образовании в
условиях ФГОС ДО

72 30 2000 3000

Повышение
квалификации

Теория и практика
организации воспитательно
образовательной работы в
группах казачьей
направленности в условиях
реализации ФГОС ДО

72 30
2000 3000

Повышение
квалификации

Содержание и формы
организации
психологической службы
дошкольной
образовательной
организации в условиях
ФГОС ДО

72 30 2000 3000

Повышение
квалификации

Современные подходы к
реализации инклюзивного
образования в условиях
ФГОС ДО

72 30 2000 3000

Повышение
квалификации

Музыкальное искусство в
развитии и воспитании детей
в ДОО в условиях ФГОС ДО

72 30 2000 3000

Повышение
квалификации

Современные подходы к
содержанию и организации
коррекционно
образовательной
деятельности в свете
требований ФГОС в системе
дошкольного образования

72 30 2000 3000

Повышение
квалификации

Теоретические основы и
методика формирования
физической культуры детей
дошкольного возраста в
условиях реализации
требований ФГОС ДО

72 30 2000 3000

Повышение
квалификации

Игропедагог в дошкольном
образовании 72 30 2000 3000

Повышение
квалификации

Современные подходы к
диагностике и коррекции
нарушений речи у детей
дошкольного возраста в
условиях ФГОС ДО

72 30 2000 3000

Повышение
квалификации

Основы православной
культуры в современной
системе работы в ДОО

72 30 2000 3000

Повышение
квалификации

Организация работы по
духовно-нравственному
воспитанию дошкольников
через культурные практики

72 30 2000 3000

Повышение
квалификации

Обучение детей с
ограниченными
возможностями здоровья в
условиях ФГОС ДО

72 30 2000 3000